
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   35 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  781/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την συγκρότηση επιτροπών διαγωνισμών των μελετών : «Εκούσιος αναδασμός 
αγροκτήματος Κουτσού Ν. Ξάνθης» και «Εκούσιος αναδασμός αγροκτήματος Ν. Εράσμιου, Π. Εράσμιου και 
Ζηλωτής Ν. Ξάνθης». 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 3 Οκτωβρίου 2012  ημέρα Τετάρτη  και ώρα  14.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6157 /28-9-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
   Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων 2) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 
3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος, 4) Σουλτάνα Σερεφιά (αναπληρωματικό) μέλος, 5) Σταύρος 
Καβαρατζής μέλος, 6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 7) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
   Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος και 3) Αϊχάν Σιακήρ μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
ΑΠΟΦΑΣΗ 781: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Πολιτικής Γης της ΠΑΜΘ με το υπ΄ 
αριθμ. 03/03/638/27-9-2012 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής,  τις με αριθ. πρωτ. 
03/03/636/27-9-2012 και 03/03/637/27-9-2012 εισηγήσεις στις οποίες αναφέρονται τα εξής: Έχοντας υπόψη τις 
διατάξεις: 
1. Του Ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση δημόσιων συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής 
συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις», όπως αυτός ισχύει. 
2. Της Εγκυκλίου 38/2005 του Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Οδηγός Εκπόνησης Μελετών Δημόσιων Έργων» 
(ορθή επανάληψη της 23-11-2005).  
3. Του Π.Δ. 144/2011 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 237 τ.Α΄/27-
12-2010)» 
4. Τις Προκηρύξεις των διαγωνισμών οι οποίοι έχουν ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής, στην 
Αναθέτουσα Αρχή, των φακέλων συμμετοχής, την 06-11-2012 
5. Τα από 7/8/2012 πρακτικά επιτροπής κλήρωσης των μελών των επιτροπών των διαγωνισμών από τα 
οποία προκύπτουν τα μέλη της επιτροπής των διαγωνισμών, η υπηρεσία: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Α. Την σύσταση Επιτροπής διαγωνισμού της μελέτης «ΕΚΟΥΣΙΟΣ ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥ 
Ν. ΞΑΝΘΗΣ» σύμφωνα με το από 7/8/2012 συνημμένο Πρακτικό κλήρωσης, όπως παρακάτω: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Τριανταφυλλιά Καράμπαγλη, Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός, με Δ’ βαθμό Υπάλληλος με παράλληλα 

καθήκοντα στην Δ/νση Πολιτικής Γης ως πρόεδρος της επιτροπής 
2. Απόστολος Τζεμίντιμπης, Πολιτικός Μηχανικός με Ε’ Βαθμό, Υπάλληλος με παράλληλα καθήκοντα στην 

Δ/νση Πολιτικής Γης 
3. Συλιανή Βαβάτση Πολιτικό Μηχανικό, εκπρόσωπο του ΤΕΕ 
Γραμματέα της Επιτροπής τη Σπανοπούλου Ιφιγένεια ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Ε’ υπάλληλο της 
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Ξάνθης 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Ευάγγελος Σταμπόλογλου, Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός, με Β’ βαθμό Υπάλληλος  στην Δ/νση Πολιτικής 

Γης ως αναπληρωτής πρόεδρος της επιτροπής 
2. Δημήτριος Ζάμπογλου,  Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός  με Β’ Βαθμό, Υπάλληλος με παράλληλα καθήκοντα 

στην Δ/νση Πολιτικής Γης 
3. Αναστάσιος Κεσογλίδης Αγρον. Τοπογράφος Μηχ/κος, εκπρόσωπο του ΤΕΕ 
Αναπληρώτρια Γραμματέα της Επιτροπής τη Χαριτοπούλου Ελένη ΔΕ Τεχνικών με βαθμό Γ’ υπάλληλο της 
Δ/νσης Πολιτικής Γης 
Β. Την σύσταση Επιτροπής διαγωνισμού της μελέτης «ΕΚΟΥΣΙΟΣ ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ Ν. 
ΕΡΑΣΜΙΟΥ, Π. ΕΡΑΣΜΙΟΥ ΚΑΙ ΖΗΛΩΤΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ»  σύμφωνα με το από 7/8/2012 συνημμένο Πρακτικό 
κλήρωσης, όπως παρακάτω: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Ευάγγελος Σταμπόλογλου, Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός, με Β’ βαθμό Υπάλληλος  στην Δ/νση Πολιτικής 

Γης ως πρόεδρος της επιτροπής  
2. Ευάγγελος Μπάρμπας, Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός, με Δ’ βαθμό Υπάλληλος με παράλληλα καθήκοντα 

στην Δ/νση Πολιτικής Γης  
3. Ελευθέριος Μπουραζάνης, Αγρον. Τοπογράφο Μηχανικό, εκπρόσωπο του ΤΕΕ 
Γραμματέα της Επιτροπής τη Λαζαρίδου Ιφιγένεια ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Ε’ υπάλληλο της 
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Ξάνθης 

ΑΔΑ: Β43Κ7ΛΒ-Χ2Ε



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Δημήτριος Ζάμπογλου,  Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός  με Β’ Βαθμό, Υπάλληλος με παράλληλα καθήκοντα 

στην Δ/νση Πολιτικής Γης 
2. Μαντζικίδης  Χρήστος  Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ, με Δ’ βαθμό Υπάλληλος  με παράλληλα καθήκοντα 

στην Δ/νση Πολιτικής Γης 
3. Πασχάλης Γώγος Αγρον. Τοπογράφος Μηχ/κος, εκπρόσωπο του ΤΕΕ 
Αναπληρώτρια Γραμματέα της Επιτροπής τη Χαριτοπούλου Ελένη ΔΕ Τεχνικών με βαθμό Γ’ υπάλληλο της 
Δ/νσης Πολιτικής Γης 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠΟ Φ ΑΣΙ Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο ΦΩ Ν Α 

Συγκροτεί επιτροπές διαγωνισμού: 
Α. της μελέτης: «ΕΚΟΥΣΙΟΣ ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ» σύμφωνα με το από 
7/8/2012 συνημμένο Πρακτικό κλήρωσης, όπως παρακάτω: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Τριανταφυλλιά Καράμπαγλη, Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός, με Δ’ βαθμό Υπάλληλος με παράλληλα 

καθήκοντα στην Δ/νση Πολιτικής Γης ως πρόεδρος της επιτροπής 
2. Απόστολος Τζεμίντιμπης, Πολιτικός Μηχανικός με Ε’ Βαθμό, Υπάλληλος με παράλληλα καθήκοντα στην 

Δ/νση Πολιτικής Γης 
3. Συλιανή Βαβάτση Πολιτικό Μηχανικό, εκπρόσωπο του ΤΕΕ 
Γραμματέα της Επιτροπής τη Σπανοπούλου Ιφιγένεια ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Ε’ υπάλληλο της 
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Ξάνθης 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Ευάγγελος Σταμπόλογλου, Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός, με Β’ βαθμό Υπάλληλος  στην Δ/νση Πολιτικής 

Γης ως αναπληρωτής πρόεδρος της επιτροπής 
2. Δημήτριος Ζάμπογλου,  Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός  με Β’ Βαθμό, Υπάλληλος με παράλληλα καθήκοντα 

στην Δ/νση Πολιτικής Γης 
3. Αναστάσιος Κεσογλίδης Αγρον. Τοπογράφος Μηχ/κος, εκπρόσωπο του ΤΕΕ 
Αναπληρώτρια Γραμματέα της Επιτροπής τη Χαριτοπούλου Ελένη ΔΕ Τεχνικών με βαθμό Γ’ υπάλληλο της 
Δ/νσης Πολιτικής Γης 
Β. της μελέτης «ΕΚΟΥΣΙΟΣ ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ Ν. ΕΡΑΣΜΙΟΥ, Π. ΕΡΑΣΜΙΟΥ ΚΑΙ ΖΗΛΩΤΗΣ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ»  σύμφωνα με το από 7/8/2012 συνημμένο Πρακτικό κλήρωσης, όπως παρακάτω: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Ευάγγελος Σταμπόλογλου, Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός, με Β’ βαθμό Υπάλληλος  στην Δ/νση Πολιτικής 

Γης ως πρόεδρος της επιτροπής  
2. Ευάγγελος Μπάρμπας, Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός, με Δ’ βαθμό Υπάλληλος με παράλληλα καθήκοντα 

στην Δ/νση Πολιτικής Γης  
3. Ελευθέριος Μπουραζάνης, Αγρον. Τοπογράφο Μηχανικό, εκπρόσωπο του ΤΕΕ 
Γραμματέα της Επιτροπής τη Λαζαρίδου Ιφιγένεια ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Ε’ υπάλληλο της 
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Ξάνθης 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Δημήτριος Ζάμπογλου,  Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός  με Β’ Βαθμό, Υπάλληλος με παράλληλα καθήκοντα 

στην Δ/νση Πολιτικής Γης 
2. Μαντζικίδης  Χρήστος  Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ, με Δ’ βαθμό Υπάλληλος  με παράλληλα καθήκοντα 

στην Δ/νση Πολιτικής Γης 
3. Πασχάλης Γώγος Αγρον. Τοπογράφος Μηχ/κος, εκπρόσωπο του ΤΕΕ 
Αναπληρώτρια Γραμματέα της Επιτροπής τη Χαριτοπούλου Ελένη ΔΕ Τεχνικών με βαθμό Γ’ υπάλληλο της 
Δ/νσης Πολιτικής Γης 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 781/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: Β43Κ7ΛΒ-Χ2Ε



 

ΑΔΑ: Β43Κ7ΛΒ-Χ2Ε


